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HYSSNY FACET, FRAME, INFINITY, 
SHAPE, DISPLAY, SCREEN JA DIVIDER

Materiaalit ja hoito
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ALUMIINIKEHYKSET 
Frame, Infinity ja Facet -malliemme kehykset ovat omaa suunnitteluamme ja ne 
valmistetaan Mäkelä Alu Oy:n toimesta Alajärvellä. Vastuullisuus on tärkeää Alu 
Mäkelälle ja heillä on käytössään  sertifioitu ympäristöjärjestelmä ISO 14001. 

Alumiini on 100 % kierrätettävä materiaali.

ECOPHON AKUSTIIKKALEVYT 
Yleisimmin käyttämämme levy on Ecophon Hygiene joka sopii vaativiinkin kliinisiin ja 
hygieenisiin ympäristöihin. Hygiene-levyt ovat käsitelty kaikilta pinnoiltaan, eikä niistä 
irtoa sisäilmaan kuituja tai muita päästöjä. Jokaisessa Ecophonin levyssä on yli 70 % 
kierrätettyä lasia ja kasvipohjaista sideainetta. Kestävä kehitys on tärkeää Ecophonille. 

Palamaton, päästöluokitus M1. Äänen absorptioluokka A. 

KANGAS 
Kuva- ja heijastuspinnat ovat laadukasta, PVC-vapaata Dekotex-kangasta. Kangas 
on kestävää ja värit toistuvat upeasti. Dekotex-kangasta on saatavilla myös 
kierrätysmateriaalista valmistettuna. 

Dekotex-kankaan voi tarvittaessa pestä koneessa ja silittää. Kangas on 100 % 
polyesteriä ja se kestää myös ulkokäyttöä. Paloluokitus B1.

Yleisimmin käyttämämme verhoilukangas on Willow-villakangas joka on saatavilla 
useissa eri väreissä. Koostumus: 70 % villa, 25 % polyamidi, 5 % muita kuituja. 
Paloturvallisuusluokitus: EN1021 part 1 & 2, BS5852 part 1 & 2.

Villakangasta ei voi pestä, mutta tahroja voi pyyhkiä varovasti vedellä kostutetulla 
nukkaamatomalla rätillä.

HOITO 
Alumiinikehykset voi pyyhkiä kostealla, nukkaamattomalla rätillä. Tarvittaessa voi 
käyttää mietoa pesuaineliuosta. 

Kuva tai heijastuspinta voidaan pyyhkiä kostealla, nukkaamattomalla rätillä tai 
irroittaa pesua varten. Suosittelemme pesua 60 asteessa. Vahingoittunut kuva. tai 
heijastuspinta voidaan vaihtaa uuteen.

Hyssny Shape -akustiikkatuotteissa ei ole vaihdettavaa tai irrotettavaa kangasta eikä 
alumiinikehystä.


